
 

 

Hvordan komme seg til Hotellet 
Scandic Bergen City, Håkonsgaten 2-7 
 
 
FRA flyplassen 
Den billigste måten å komme seg mellom Bergen Lufthavn Flesland og Bergen sentrum er 
å dra med Bybanen linje 1. Holdeplassen ligger ned en trapp/rulletrapp/heis rett utenfor 
ankomsthallen. 
Det tar ca. 45 minutter å reise fra flyplassen til endestoppet i Bergen sentrum , Byparken. 
Enkeltbillett voksen kr 51 
Honnør kr 29 
Billetten er gyldig i 1 time fra det tidspunkt den er kjøpt. 
Kjøpes ved automat på holdeplass eller i Appen: Skyss Billett 
I Appen kan du legge inn kortinfo eller enkelt betale med Vipps. 
 
Når du kommer frem til Byparken er det 10 min. å gå til Hotellet, se kart.  
 
Bybanen får vi også bruk for når vi skal til Fana Kulturhus på Nesttun lørdagen  
og hvis du skal fly hjem igjen på søndag. 
 
Det er mulig det kan lønne seg å kjøpe en 24-timer-billett fra fredag til lørdag eller fra 
lørdag til søndag.  
Den koster 136 for voksne og 68 for honnør og du kan reise så mye du vil med buss eller 
bybane innenfor 24 timer fra du kjøper billetten.  
Da går du inn på Meny og velger “periodebillett” i Skyss Billett- Appen. 
Husk alltid å kjøpe billett før du går om bord! 

En annen mulighet er Flybussen. 
Nærmeste stoppested Festplassen. 
Kan bestilles på forhånd på flybussen.no 
og koster kr. 189 for voksne og kr. 139 
for senior hver vei. 
 
Taxi er også mulig. Kan bestilles ved 
ankomst på en skjerm i terminalen.  
Flere selskaper konkurrerer her og man 
kan velge selskap og oppgitt pris. 
BergenTaxi.no  er ikke med på dette 
gildet og har en egen App som heter 
07000 hvor man kan bestille og få 
oppgitt en fast makspris til sentrum, eller 
man kan ringe 07000 og bestille over 
telefon. Ca kr 580 pluss bompenger, 
pluss flyplassavgift …. 
 

Bil 
Hvis du kommer med bil til Bergen, kan du parkere i Klostergarasjen,  
ca 400m fra hotellet. Her er det rabatt for gjester som bruker appen SesamSesam.  
Resepsjonen registrerer ditt bilnummer ved innsjekk. 

http://flybussen.no/
http://bergentaxi.no/

